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Target Tracker Analysis End Summer 2016

Analysis of Last Year’s Results 2015-16

Reception

On Entry Profile
This cohort of children started Target Tracker when they were in Nursery last year so the tracking

of their progress continued as they moved into Reception.

31 Girls / 18 Boys.
63% Pupil Premium.

This data includes the pupils in the High Needs Base (HNB) — 5 pupils working well below

expectations.

@ Target Tracker

EYFS Age Related Expectation Summary Report

Rec - All Pupils (49 pupils)

12 July 2016

Nursery summer 2

Asgect Missing Agsessment Wz;';ré::?;:w é‘::g;;%iéz Wo":‘_i:‘f A: or ;:Ilouve Wg:l:iniAp:\lre
& e &
Listening and attention 7 (14.3%) 33 (67.3%) 9 (18.4%) 9 (18.4%) 0 (0%)
Understanding 7 (14.3%) 30 (61.2%) 12 (24.5%) 12 (24.5%) 0 (0%)
Speaking 7 (14.3%) 31 (63.3%) 11 (22.4%) 11 (22.4%) 0 (0%)
Moving and handling 7 (14.3%) 27 (55.1%) 15 (30.6%) 15 (30.6%) 0 (0%)
Health and self-care 7 (14.3%) 26 (53.1%) 16 (32.7%) 16 (32.7%) 0 (0%)
Self-confidence and self-awareness 7 (14.3%) 33 (67.3%) 9 (18.4%) 9 (18.4%) 0 (0%)
Managing feelings and behaviour 7 (14.3%) 34 (60.4%) 8 (16.3%) 8 (16.3%) 0 (0%)
Making relationships 7 (14.3%) 33 (67.3%) 9 (18.4%) 9 (18.4%) 0 (0%)
Reading 7 (14.3%) 13 (26.5%) 29 (59.2%) 29 (59.2%) 0 (0%)
Writing 7 (14.3%) 13 (26.5%) 29 (50.2%) 20 (59.2%) 0 (0%)
Numbers 7(14.3%) 20 (40.8%) 22 (44.9%) 22 (44.9%) 0 {0%)
Shape. space and measures 7 (14.3%) 21 (42.9%) 21 (42.9%) 21 (42.9%) 0 (0%}
People and communities 7 (14.3%) 34 (69.4%) 8 (16.3%) 8 (16.3%) 0 (0%)
The world 7 (14.3%) 34 (69.4%) 8 (16.3%) 8 (16.3%) 0 (0%)
Technology 7 (14.3%) 33 (67.3%) 9 (18.4%) 9 (18.4%) 0 (0%)
Exploring and using media and materials 7 (14.3%) 32 (65.3%) 10 (20.4%) 10 (20.4%) 0 (0%)
Being imaginative 7 (14.3%) 32 (65.3%) 10 (20.4%) 10 (20.4%) 0 (0%)

Weorking Below

Combined Expectation Working At or Above Expectation in all
in one or more

Combined - All Aspects 41 (83.7%) 1 (2.0%)

Combined - GLD Aspects 39 (T9.6%) 3 (6.1%)

Key:

Number of Pupils (Percentage)

GLD (Good Level of Development) Aspects include all Aspects apart from Understanding the World and Art & Design
Pupils Working At or Above Expectation in Combined GLD Aspects could be considered as On Track to achieve GLD at end of Reception

It is not possible to compare the entry data to the previous year’s cohort as they didn’t move onto

Target Tracker until Autumn 2.

Girls attained higher in all of the prime areas at ‘working at or above expectation’. Boys attained

slightly higher than girls in the % working at ‘above expectation’ in some areas of the prime e.g.

‘Listening and Attention’ and ‘Making Relationships’.
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- Girls attain higher in the % at expected or above in ‘Reading’, ‘Writing’ and ‘Number’. The gap is at
its narrowest for writing.

- The majority of pupils were working within 22 — 36 month band or 30 — 50 month band on entry to
Reception.

End of Reception

Age Related Expectations

@Turget Tracker EYFS Age Rel;;ted Expectation Summary Report ez
ec - All Pupils (49 pupils) Reception Summer 2
Asgﬁc( ‘Working Bglnw Wnrkingrm Working At or Above| Working Above

8 (1;,3%) 10 (;0 4%) 4 (s: 7%) 31 (ez 3%)

9 (18.4%) 7 (14.3%) 40 (81 6%) 33 (67.3%)

8 (16.3%) 10 (20 4%) 41 (83.7%) 31 (63.3%)

6 (12.2%) 12 (24 5%) 43 (87 8%) 31 (63.3%)

7 (14.3%) 26 (53.1%) 42 (85.7%) 16 (32.7%)

6 (12.2%) 15 (30 6%) 43 (87 8%) 28 (57 1%)

7 (14.3%) 12 (24.5%) 42 (85.7%) 30 (61.2%)

6 (12.2%) 13 (26.5%) 43 (87 8%) 30 (61.2%)
Reading 9 (18.4%) 20 (40 .8%) 40 (81 6%) 20 (40 8%)
Writing 7 (14.3%) 22 (44.9%) 42 (85.7%) 20 (40 8%)
Numbers. 8 (16.3%) 22 (44 9%) 41 (83.7%) 19 (38.8%)
Shape, space and measures 10 (20.4%) 21 (42.9%) 30 (79.6%) 18 (36.7%)
People and communities 8 (16.3%) 23 (46.9%) 41 (83.7%) 18 (36.7%)
The world 9 (18.4%) 22 (44.9%) 40 (81.6%) 18 (36.7%)
Technology 5 (10.2%) 17 (34.7%) 44 (89 8%) 27 (55.1%)
Exploring and using media and materials 8 (16.3%) 23 (46.9%) 41 (83.7%) 18 (36.7%)
Being imaginative 8 (16.3%) 21 (42.9%) 41 (83.7%) 20 (40 8%)
Combined Werking At or Above Expectation in all
Combined - All Aspects 35 (71.4%)
Combined - GLD Aspects 36 (73.5%)

Key:
Number of Pupils (Percentage)

GLD (Good Level of Development) Aspects include all Aspects apart from Understanding the World and Art & Design
Pupils Working At or Above Expectation in Combined GLD Aspects could be considered as On Track to achieve GLD at end of Reception

- Excluding the HNB (5 pupils).

OTarget Tracker EYFS Age Related Expectation Summary Report 18.July 2016
Rec - Selected Pupils (44 pupils) Reception Summer 2
Asged Wl_urking Bgluw Working At Working At or Above W:prking Apuve
3 (s,va%) 10 (zvz,m) 41 (9: 2%) 31 (7715%)
4(9.1%) 7 (15.9%) 40 (90.9%) 33 (75.0%)
3 (6.8%) 10 (22.7%) 41(93.2%) 31 (70.5%)
1(2.3%) 12 (27.3%) 43 (97.7%) 31 (70.5%)
2 (4.5%) 26 (59.1%) 42 (95.5%) 16 (36.4%)
1(2.3%) 15 (34.1%) 43 (97.7%) 28 (63.6%)
2 (4.5%) 12 (27.3%) 42 (95.5%) 30 (68.2%)
1(2.3%) 13 (29.5%) 43 (97.7%) 30 (68.2%)
Reading 4(9.1%) 20 (45.5%) 40 (90.9%) 20 (45.5%)
Writing 2 (4.5%) 22 (50.0%) 42 (95.5%) 20 (45.5%)
Numbers 3 (6.8%) 22 (50.0%) 41(93.2%) 19 (43.2%)
Shape, space and measures 5 (11.4%) 21 (47.7%) 39 (88.6%) 18 (40.9%)
People and communities 3 (6.8%) 23 (52.3%) 41(93.2%) 18 (40.9%)
The world 4(9.1%) 22 (50.0%) 40 (90.9%) 18 (40.9%)
Technology 0(0%) 17 (38.6%) 44 (100%) 27 (61.4%)
Exploring and using media and materials 3 (6.8%) 23 (52.3%) 41(93.2%) 18 (40.9%)
Being imaginative 3 (6.8%) 21 (47.7%) 41(93.2%) 20 (45.5%)
Combined Working At or Above Expectation in all
Combined - All Aspects 35 (79.5%)
Combined - GLD Aspecis 36 (81.8%)

Key:

Number of Pupils (Percentage)
GLD (Good Level of Development) Aspects include all Aspects apart from Understanding the World and Art & Design
Pupils Working At or Above Expectation in Combined GLD Aspects could be considered as On Track to achieve GLD at end of Reception
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End of Reception Statutory Assessment

£ Target Tracker End of Reception ELG Report 18 July 2018
Rec - All Pupils (49 pupils) Reception Summer 2
Aspect & Emerging Expected Exceeding Expected or Exceeding
No. (%) No. (%) No. (%) No. (%)
Averages: 11.8 (24.1%) 30.4 (62.1%) 6.8 (13.8%) 37.2 (75.9%)
Listening and attention 12 (24.5%) 28 (57.1%) 9 (18.4%) 37 (75.5%)
Understanding 9 (18 4%) 29 (59 2%) 11 (22 4%) 40 (81 6%)
Speaking 15 (30.6%) 23 (46.9%) 11 (22.4%) 34 (69.4%)
Moving and handling 9 (18.4%) 40 (81.6%) 0 {0.0%) 40 (81.6%)
Health and self-care 8 (16.2%) 41 (83.7%) 0 (0.0%) 41 (83.7%)
Seli-confidence and self-awareness 11 (22.4%) 27 (55.1%) 11 (22.4%) 38 (77.6%)
Managing feelings and behaviour 8 (16.3%) 30 (61 2%) 11 (22 4%) 41 (83 7%)
Iaking relationships 8 (16.3%) 30 (61.2%) 11 (22.4%) 41 (83.7%)
Reading 14 (28 6%) 25 (51 0%) 10 (20 4%) 35 (71.4%)
Writing 17 (34.7%) 20 (40.8%) 12 (24.5%) 32 (65.3%)
Numbers 13 (26.5%) 27 (55.1%) 9 (18.4%) 36 (73.5%)
Shape, space and measures 12 (24.5%) 31 (63.3%) 6 (12.2%) 37 (75.5%)
People and communities 13 (26.5%) 36 (73.5%) 0(0.0%) 36 (73.5%)
The world 15 (30 6%) 30 (61 2%) 4(82%) 34 (69 4%)
Technology 7 (14.3%) 39 (79.6%) 3(6.1%) 42 (85.7%)
Exploring and using media and materials 11 (22 4%) 31 (63.3%) 7 (14 3%) 38 (77 6%)
Being imaginative 10 (36.8%) 30 (61.2%) 0 (0.0%) 30 (61.2%)
Key: Aspect
[ Prme ]
- Excluding the HNB (5 pupils).
6 Targei Tracker End of Reception ELG Report 18 July 2016
Rec - Selected Pupils (44 pupils) Reception Summer 2
Emergin Expected Exceedin Expected or Exceedin
Aspect & No. ?%]g = (%) No. (%) ¢ s (%) ¢
Averages: 6.8 (15.5%) 30.4 (89.1%) 6.8 (15.4%) 37.2 (84.5%)
Listening and attention 7 (15.9%) 28 (63 6%) 9 (20 5%) 37 (84 1%)
Understanding 4 (9.1%) 29 (85.9%) 11 (25.0%) 40 (90.9%)
Speaking 10 (22 7%) 23 (52 3%) 11 (25 0%) 34 (77 3%)
Moving and handling 4 (9.1%) 40 (90.9%) 0 {0.0%) 40 (90.9%)
Health and selfcare 3 (6.8%) 41 (93 2%) 0 {00%) 41 (93 2%)
Self-confidence and self-awareness 6 (13.6%) 27 (61.4%) 11 (25.0%) 38 (86.4%)
Managing feelings and behaviour 3 (6.8%) 30 (B8.2%) 11 (25.0%) 41 (93.2%)
Making relationships 3 (6.8%) 30 (58.2%) 11 (25.0%) 41 (93.2%)
Reading 9 (20.5%) 25 (56.8%) 10 (22.7%) 35 (79.5%)
Writing 12 (27 3%) 20 (45 5%) 12 (27 3%) 32 (72 %)
Numbers 8 (18.2%) 27 (B1.4%) 9 (20.5%) 36 (81.8%)
Shape, space and measures 7 (15.9%) 31 (70 5%) 6 (13 6%) 37 (84 1%)
People and communities 5 (18.2%) 36 (81.8%) 0 {0.0%) 36 (81.6%)
The world 10 (22 7%) 30 (68 2%) 4(91%) 34 (77 3%)
Technology 2 (4.5%) 39 (88.6%) 3 (6.8%) 42 (95.5%)
Exploring and using media and materials 6 (13.6%) 31 (70.5%) 7 (15.9%) 38 (86.4%)
Being imaginative 14 (31.8%) 30 (58.2%) 0 (0.0%) 30 (58.2%)
Key: Aspect
[ Prme ]

- Areas coming out the strongest for this cohort are: Health & Self Care, Managing Feelings and
Behaviour, Making Relationships and Technology.

- Yoga Bugs has impacted positively on attention and listening. On entry to reception 18.4% were
working at expected and by the end of the year 83.7% (with HNB). It has also have a positive impact
on Moving & Handling as well as Self Confidence & Self Awareness. (See Yoga Bugs Report)

- Areas coming out the least strongest for this cohort are: Being Imaginative, Writing and The World.

- This year the % in Reading has improved whilst Writing is similar to last year. Number has
significantly improved from last year. Reading and Writing continue to be an area of development
across the school next academic year.




Target Tracker Analysis End Summer 2016

- Girls have not outperformed boys in all areas this year, unlike last year. Boys have performed
better in Reading, People and Communities, The World and Being Imaginative.

- Non Pupil Premium performed better than pupil premium in all areas within the ELGs apart from
‘Being Imaginative’. The gap was narrowest in: Health and Self-Care, Managing Feelings and
Behaviour, Making Relationships and Technology.

; fati 18 July 2016
ﬂ.) Targef Tracker End of Reception K_ey Stat|§t|cs Report
Rec - All Pupils (49 pupils)
Early Years Foundation Stage Early Learning Goals
Minimum Steps - =
Pupils progress Communication | Physical Personal °°;‘:::T'.":" cg;‘:i’f‘ii" All Combined [% at 34+  %at
. in Reception (all (Max 9) (Max 6) (Max 9) AoLs (Max 1) [inc &+ in| Good Level
= fols) AoLs (Max 24) | AoLs (Max 27) et o=
Avg | %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg | PSE |Development
No. | % |hatétfat5+loat %atbt | go5ro | 4+ | score| 6+ | Score | 16+ |Score | 18+ | Score | 34+ | score
All Pupils 49 1000 | 930 | 018 | 857 | 694 | 59 |816 | 37 | 776 | 61 | 673 | 157 | 510 | 166 | 510 | 322 | 510 612
Males 16 | 367 | 860 | 833 | 778 | 667 | 58 | 722 | a5 |722 | 60 | 611 | 153 | 500 | 168 | 500 | 322 | 500 556
Females 31 | 630 | 968 | 968 | 903 | 710 | 59 | 871 | 37 |806| 62 | 710 | 150 | 516 | 164 | 516 | 323 | 516 645
In Care 1 | 20 [100.0[100.0 1000 | 0.0 30 |00 | 20 |00 | 30 | 00 | 80 | 00 | 90 | 00 | 170 | 00 0.0
FSM 25 | 460 | 067 | 957 | 870 | 565 | 53 | 783 | 36 | 696 | 56 | 622 | 145 | 391 | 152 | 301 | 207 | 39.1 39.1
Not FSM 26 | 551 | 025 | 885 | 846 | 808 | 64 | 846 | 37 |846 | 66 | 808 | 167 | 615 | 178 | 6156 | 345 | 615 80.8
Pupil Premium 31 | 653 | 035 | 935 | 830 | 561 55 |774| 36 |710| 57 | 548 | 146 | 410 | 154 | 419 | a0.2 | 419 452
Not Pupll Premium | 16 | 36.7 | 944 | 869 | 889 | 880 | 67 |850 | 38 |889 | 68 | 889 | 172 | 667 | 186 | 66.7 | 358 | 667 58.9
SEN Support 2 | 41 [1000[1000] 00 | 00 30 |00 [ 20 |00 [ 30 | 00 | 80 | 00 | 05 [ 00 | 176 | 00 0.0
Education, healin
and care pian 5 | 102 | 400 | 200 | 200 | 00 30 |00 | 20 |00 | 30 | oo | 80 |00 | 90 | 00 | 170 | 00 0.0
Not SEN 42 | 867 |100.0 1000 | 976 | 810 | 64 |952 | 39 | 906 | 66 | 786 | 170 | 506 | 178 | 595 | 348 | 595 714
Academically More | 00 _ _ _ R _ _ _ R _ _ R _ R R _ R R
lAble :

EYFS ELG points are attributed to final Reception assessments in each Aspect as follows:
Emerging =1 Expected =2 Exceeding = 3
Pupils set to Unable To Assess are ignored for average and % calculations

Steps progress in Reception
measured from Reception
Autumn 1. 6 Steps per month
band.

The value used is the Aol with
the minimum number of steps
progress, not the average.

Good Level of Development (as defined by DfE) - children will be defined as having reached a GLD at the end of the

EYFS if they achieve at least the expected level in: the early learning goals in the prime areas of learning (personal,

social and emotional development; physical development; and communication and language); and the early learning
goals in the specific areas of mathematics and literacy.

- Excluding the HNB (5 pupils).

Turgef Tracker End of Reception Key Statistics Report 18 July 2016
Rec - Selected Pupils (44 pupils)
Early Years Foundation Stage Early Learning Goals
Minimum Steps i E
Puplls progress Communication |  Physical Personal °°|',"r':l’1',"‘:d c:;"’:'i';ii" All Combined [% at 34+|  %at
a in Reiitt;?n (all (Max 9) (Max 6) (Max 9) AoLs (Max 24)|AoLs (Max 27) AoLs (Max 51) linc 6+&|r| Goodol_.evel
Avg Avg Avg %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg PSE |Development
No. % % at 4+% at 5+% at 6+| % at 6+ o % at 4+ S % at 6+ score | 16+ | Score| 18+ |Score | 34+ | Score
All Pupils 44 | 100.0 [ 100.0 [100.0 | 93.2 77.3 6.2 90.9 3.8 86.4 6.5 75.0 16.5 | 96.8 | 174 96.86 | 340 56.8 66.2
Males 15 | 341 | 100.0 [ 100.0 | 93.3 80.0 6.4 86.7 3.8 86.7 6.6 73.3 16.6 | 60.0 | 184 60.0 | 352 60.0 66.7
Females 29 659 | 100.0 | 1000 | 931 759 6.1 93.1 39 86.2 6.4 759 16.4 552 16.9 852 333 552 69.0
In Care 0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
FSM 21 477 | 1000 | 1000 [ 90.5 61.9 55 85.7 3.8 76.2 59 571 151 429 15.8 429 310 429 429
Mot FSM 23 | 52.3 [100.0 [100.0| 957 91.3 6.9 95.7 3.9 95.7 7.0 91.3 17.6 | 69.6 | 169 69.6 | 36.7 69.6 91.3
Pupil Premium 28 636 | 1000 | 1000 | 89.3 64.3 57 85.7 3.8 786 6.0 60.7 1585 46.4 16.1 46.4 316 46.4 50.0
Mot Pupil Premium 16 | 36.4 | 100.0 [ 100.0 | 100.0 | 100.0 71 100.0 4.0 100.0 7.3 1000 | 184 | 750 | 19.8 75.0 | 381 75.0 100.0
SEN Support 2 4.5 100.0 | 1000 | 0.0 0.0 30 0.0 20 0.0 30 0.0 8.0 0.0 95 0.0 175 0.0 0.0
Education, health 0 0.0 ] R R ] R R ] R ] R ] ] R R R R ]
land care plan -
Not SEN 42 | 95.5 [100.0 [100.0 | 976 81.0 6.4 95.2 3.9 90.5 6.6 78.6 17.0 | 59.5 | 178 59.5 | 348 59.5 71.4
Academically More | 0.0
Able : B 3 3 B 3 3 B 3 B 3 B B 3 3 3 3 B
; " EYFS ELG points are aftributed to final Reception assessments in each Aspect as follows:
Steps progress in Reception
mgas%re% o Recepﬁm Emerging =1 Expected =2 Exceeding = 3
AUtUn 1. 6 Steps per month Pupils set to Unable To Assess are ignored for average and % calculations
The value u::dn%the Aol with Good Level of Development (as defined by DfE) - children will be defined as having reached a GLD at the end of the
the minimum nUMBET of Stens EYFS if they achieve at least the expected level in- the early learning goals in the prime areas of learning (personal,
roaress. not the avera ep social and emotional development; physical development; and communication and language); and the early learning
prog : ge- goals in the specific areas of mathematics and literacy.
Commentary

— GLD 61% and 68% (Excluding the HNB). Not including the HNB pupils, this is an increase from last
year and secures a four year upward trend. It is also above last year’s National overall GLD (66.3%)
as well as above the National for boys (58.6%). The predicted NA for this year is around 69%.
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The gap between gender has decreased by 22.4% this year leaving a gap of only 2.3%.

The gap between pupil premium and non-pupil premium has increased.

From a low reception baseline at the start of the year, pupils in reception have made good progress
and the majority are working at expectations.

Next year the focus will continue to be on ensuring the gender gap in narrowed, as well as
addressing the gap between pupil premium and non-pupil premium.
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Key Stage 1

Year 1 Phonic Screening

: : 18 July 2016
’@)Targeﬂracker Y1 Phonics Screening Check
Y1 - Selected Pupils (38 pupils)

R No. of Average Workin Workin
feanliddpupis) Pupils (%) Snnrg anarug At ¢
Al Pupils 38 (100%) 292 17 (44 7%) 21 (55 3%)
Males 22 (57.0%) 258 13 (59.1%) 0 (40.9%)
Females 16 (42 1%) 338 4(250%) 12 (75 0%)
In Care 0 (0%) - = -

FSM 15 (30 5%) 277 5 (35.3%) 10 (66.7%)
Not FSM 23 (60.5%) 30.1 12 (52.2%) 11 (47.8%)
Pupil Premium 21 (55 3%) 271 10 (47 6%) 11 (52 4%)
Not Pupil Premium 17 (44.7%) 317 7 (41.2%) 10 (58.8%)
SEN Support 3 (7.9%) 220 2 (66.7%) 1(32.3%)
Education, health and care plan 0 (0%) - - -

Not SEN 35 (92.1%) 208 15 (42.9%) 20 (571%)
Academically More Able 0 (0%) - - -

- Pass Mark: 32 - 4 HNB pupils are not included as were disapplied. One mainstream child was absent
and therefore we have not included in this analysis. They were predicted to pass.

- These were not the results we had predicted and action was put into place immediately. This
included re-deploying skilled staff to groups of these children for daily phonic teaching as well as
booking early reading training for all Early Years and KS1 staff in September.

- Anew teacher into KS1 has possibly impacted on this data this year.

- Year 2: 1 HNB child was Disapplied. All Year 2 pupils who re-sat the rest pass except one child who
has joined us in Year 2 working on P Levels.

End KS1 Outcomes - The Cohort
- 32 children in the cohort with 1 HNB child with an EHCP (on P Levels).
- 63%girls / 38% boys.
- 50% are Pupil Premium.
- 1 pupil joined in Year 2 with SEN needs requiring a 1 to 1 and working on P Levels. They are
included in the date where the HNB pupil is taken out.

End of Reception Profile

- This Year 2 cohort got 55% GLD at the end of Reception.

- Reading got 55% at expected with 21% exceeding / Writing got 52% with 15% exceeding and
Number got 55% with 15% exceeding. There was lower achievement in ‘Listening and Attention’
with 30% emerging and 33% still emerging in writing.

- Most children entered Reception working below 22 — 36 mths and most left at 40 — 60 mths.

Attainment and Progress in Key Stage 1
- Excluding the HNB (1 pupil) — working below National Curriculum Levels.
- This cohort are the first to sit the new SATs test and be assessed against the Interim Framework for
the End of KS1.
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’@)Target Tracker End of Key Stage 1 Outcomes 18 July 2016
Y2 - Selected Pupils (31 pupils)

Y2 (31 pupils) Teacher Assessment Test Scaled Scores
Reading Pupils (%) Other Below |Foundations| Towards At Greater G?;:;rer Other <100 100+ Average
All Pupils 31 (100%) 1(3.2%) 4(12.9%) [18(58.1%) | 8 (25.8%) | 26 (83.9%) | 1 (3.2%) | 8 (25.8%) | 22 (71.0%) 99 2
Males 11 (35.6%) 2 (18.2%) | 7 (63.6%) | 2(18.2%) | 9 (81.8%) 4(36.4%) | 7 (63.6%) 1007
Females 20 (64.5%) 1(5.0%) 2 (10.0%) | 11 (55.0%) | 6(30.0%) |17 (85.0%) | 1 (5.0%) | 4 (20.0%) |15 (75.0%) 084
In Care 0 (0%) -
FSM 9 (29.0%) 3(33.3%) | 5(55.6%) | 1(11.1%) | 6(66.7%) 5(55.6%) | 4 (44.4%) 977
Not FSM 22 (71.0%) 1 (4.5%) 1(45%) [13(591%) | 7 (31.8%) |20 (90.9%) | 1(45%) | 3 (13.6%) |18 (81.8%) 999
Pupil Premium 17 (54.8%) 3(17.6%) | 11 (64.7%) | 3 (17.6%) | 14 (82.4%) 6(35.3%) | 11 (647%)| 1004
Not Pupil Premium 14 (45.2%) 1(71%) 1(71%) | 7(50.0%) | 5(35.7%) [12(85.7%) | 1 (71%) | 2 (14.3%) | 11 (78.6%) 0978
SEN Support 2 (6.5%) 1 (50.0%) 1 (50.0%) 1(50.0%) | 1(50.0%) 1 (50.0%) 102.0
Education, health and 0 (0%) _
care plan
Mot SEN 20 (93.5%) 4(13.8%) |17 (58.6%) | B (27.6%) | 25 (86.2%) 8 (27.6%) | 21 (72.4%) 991
Academically More Able 0 (0%) -
Below - Includes any P Scale assessments.

Other - Includes any assessment codes such as A (absent) and Has Not Met for Science.
* in Other indicates missing data or, for tests, that the scaled score conversion has not yet been released.

Y2 (31 pupils) Teacher Assessment Test Scaled Scores
Writing Pupils (%) | Other Below |Foundations| Towards At Greater G:;:trer Other <100 100+ Average
All Pupils 31 (100%) 1(3.2%) 1(3.2%) | 6(19.4%) |19 (61.3%) | 4 (12.0%) |23 (74.2%) | 1(3.2%) | 9(29.0%) |21 (67.7%) | 1016
Males 11 (35.5%) 5 (45.5%) | 6 (54.5%) 6 (54.5%) 4(36.4%) | 7 (63.6%) 094
Females 20 (64.5%) 1 (5.0%) 1 (5.0%) 1(5.0%) |13 (65.0%)| 4(20.0%) [17 (85.0%) | 1(5.0%) | 5(25.0%) |14 (70.0%)| 1029
In Care: 0 (0%) =
FSM 0(29.0%) 5 (55.6%) | 4 (44.4%) 4 (44.4%) 6 (66.7%) | 3(33.3%) 956
Mot FSM 22 (71.0%) 1 (4.5%) 1 (4.5%) 1(45%) |15 (68.2%) | 4 (18.2%) [19(86.4%) | 1(45%) | 3 (13.6%) |18 (8B1.8%)| 1042
Pupil Premium 17 (54.8%) 6 (35.3%) | 11 (64.7%) 1 (64.7%) 7 (41.2%) | 10 (38.8%) 99.3
Not Pupil Premium 14 (45.2%) 1 (7-1%) 1(71%) B(571%) | 4(286%) |12 (857%) | 1(71%) | 2(143%) | 11 (786%)| 1046
SEN Support 2 (6.5%) 1(50.0%) 1 (50.0%) 1(50.0%) | 1(50.0%) 1 (50.0%) 101.0
Education, health and 0 (0%) -
care plan
Not SEN 29 (93.6%) 1(3.4%) 6 (20.7%) |18 (62.1%) | 4 (13.8%) | 22 (75.9%) 9(31.0%) |20 (690%)| 1016
Academically More Able 0 (0%) -
Below - Includes any P Scale assessments.

Other - Includes any assessment codes such as A (absent) and Has Not Met for Science.
* in Other indicates missing data or, for tests, that the scaled score conversion has not yet been released.

Y2 (31 pupils) Teacher Assessment Test Scaled Scores
Mathematics Pupils (%) | Other Below |Foundations| Towards At Greater G:;autrer Other <100 100+ Average
All Pupils 31 (100%) 1(3.2%) 2 (6.5%) 5(16.1%) [17 (54.8%) | 6(19.4%) [ 23 (74.2%) | 2 (6.5%) | 8 (25.8%) | 21 (67.7%) 08.8
Males 11 (35.6%) 1(91%) | 2 (18.2%) | 7 (636%) | 1(91%) | &(727%) 4(36.4%) | 7 (63.6%) 92.0
Females 20 (64.5%) 1(5.0%) 1(50%) | 3(15.0%) |10 (50.0%) | 5(25.0%) |15 (75.0%) | 2 (10.0%) | 4 (20.0%) |14 (70.0%) | 1029
In Care: 0 (0%) =
FSM 9 (29.0%) 1(111%) | 3(33.3%) | 5(55.6%) 5 (55.6%) 4 (44.4%) | 5 (55.6%) 879
Not FSM 22 (71.0%) 1 (4.5%) 1 (4.5%) 2(91%) |12 (54.5%)| 6(27.3%) |18 (81.8%) | 2(91%) | 4(182%) |16 (72.7%)| 1037
Pupil Premium 17 (54.8%) 1(5.9%) 4 (23.5%) [12 (70.6%) 12 (70.6%) | 1(5.9%) | 6(35.3%) |10 (58.8%) 94.0
Mot Pupil Premium 14 (45.2%) 1(71%) 1(71%) 1(71%) | 5(35.7%) | 6 (42.0%) | 11 (786%) | 1(71%) | 2 (14.3%) | 11 (78.6%) | 1047
SEN Support 2 (6.5%) 1 (50.0%) 1 (50.0%) 1(50.0%) | 1(50.0%) 1 (50.0%) 100.0
Education, health and 0 (0%) _
care plan
Not SEN 29 (93.5%) 2 (6.9%) 5 (17.2%) |16 (55.2%) | 6(20.7%) | 22 (75.9%) | 1(3.4%) | B8 (27.6%) | 20 (69.0%) 98.8
Academically More Able 0 (0%) =

Below - Includes any P Scale assessments.
Other - Includes any assessment codes such as A (absent) and Has Not Met for Science.
*in Other indicates missing data or, for tests, that the scaled score conversion has not yet been released.

- The % at the National Standard in Reading is 83.9% / 81.3% incl HNB. This is higher than the National
Average (74.1%) and the average within Middlesbrough schools (67%). Those that are working at
Greater Depth is also higher than both the National and Local average — 25%.

- The % at the National Standard in Writing is 74% / 71.9% incl HNB. This is higher than the National
Average (65.5%) and the average within Middlesbrough schools (57.4%). Those working at greater
depth is slightly lower than the National Average but higher than the local — 12.5%.

- The % at the National Standard in Maths is 74% / 71.9% incl HNB. Without the HNB child included
this is again above the National (72.7%) and local (64.4%) averages. Those working at greater depth
is higher than both the National and local averages — 18.8%.

- The combined is 68% / 65.6% incl HNB. This is above both the National (60.3%) and Local (51.8%)
averages. The combined working at greater depth is also higher than both National and Local —12.5%.




Target Tracker Analysis End Summer 2016

Commentary

— This cohort made good progress in Year 1. Measured from Autumn Half Term to the end of the
Summer Term. The cohort moved from the old National Curriculum to the new assessment on
Target Tracker over this period. Progress was 3/4 steps over the 4 half terms. This was sufficient
progress.

— Atthe end of Year 1 the % at ARE on the new curriculum was very encouraging:

Reading 90%
Writing 86.7%
Maths 90%

- Progress in Year 2 — the cohort’s ‘steps/points’ (Excluding the HNB) was sufficient:

Reading 5.5
Writing 5.5
Maths 5.4
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Key Stage 2
Attainment and Progress in Key Stage 2

End KS2 Outcomes - The Cohort
- 30children in the cohort with 1 child with SEN joining Year 6 in September 2015.
- 40% girls / 60% boys - significant.
- 67% are Pupil Premium - significant.
- 33% SEN / 23% inward mobility.

18 July 2016
)TargeITrucker End of Key Stage 2 Outcomes v
Y6 - All Pupils (30 pupils)
Y6 (30 pupils) Teacher Assessment Test Scaled Scores

Reading Pupils (%) Other Below |Foundations| Early | Growing Han:;m Towards At Greater | Other <100 100+ Average
All Pupils 30 (100%) 1 (3.3%) 8 (26 7%) 21 (70.0%) 10 (33 3%)/20 (66.7%)] 990
Males 18 (60.0%)| 1(5.6%) 5 (27.8%) 12 (86.7%) 6(33.3%) |12 (66.7%) _ 96.1
Females 12 (40.0%) 3 (25.0%) 9 (75.0%) 4(33.3%) | 6 (66.7%) | _103.4
In Care 0 (0%) -
FSM 8 (26.7%) 4 (50.0%) 4 (50.0%) 5(62.5%)| 3 (37.5%)| 983
Not FSM B2 (73.5%) 1 (4.5%) 4(18.2%) 17 (77.3%) 5 (22.7%) 17 (77.3%)__99.3
Pupil Premium 20 (66.7%)| 1 (5.0%) 7 (35.0%) 12 (60.0%) 9 (45.0%) [11 (55.0%)] _ 96.1
Mot Pupil Premium___[10 (33 3%)| 1(10.0%) 9 (90 0%) 1(10.0%) |9 (900%)| 1050
SEN Support 9 (30.0%) 1(111%) G (66.7%) 2 (22.2%) 7(77.5%) |2 (222%)| 862
Education, health
and care pian 1(3.3%) 1 (100%) 1 (100%) 950
Not SEN 20 (66.7%)| 1 (5.0%) 19 (95.0%) 2 (10.0%) |16 (90.0%)| _105.0
L&A;:dem\ca\ly More ’»G ©%) _

Writing - Teacher Assessment against the TA Framework and Test Scaled Score for the GPS test

Below - Includes any P Scale assessments.

Other - Includes any assessment codes such as A (absent).

*in Other indicates missing data or, for tests, that the scaled score conversion has not yet been released.

Y6 (30 pupils) Teacher Assessment Test Scaled Scores
Writing Pupils (%) Other Below |Foundations| Early | Growing Han:;:m Towards At Greater Other <100 100+ Average
All Pupils 30 (100%) 1 (3.3%) 8 (26.7%) |18 (60.0%)| 3 (10.0%) 8 (26.7%) |22 (733%)| 1024
Males 13 (60.0%), 1 (5.6%) 4 (22.2%) [13 (T2.2%) 5 (27.8%) [13 (72.2%)] 1011
Females 12 (40.0%) 4 (33.3%) | 5 (41.7%) | 3 (25.0%) 3 (25.0%) |9 (75.0%) | _104.3
In Care 0 (0%} -
FSM 8 (26.7%) 4 (50.0%) | 2 (25.0%) | 2 (25.0%) 4 (50.0%) |4 (50.0%) | 999
Not FSM 22 (73.5%) 1 (4.5%) 4 (18.2%) |16 (72.7%)]_1 (4.5%) 1 (18.2%) [18 (31.8%)| 103.3
Pupil Premium 20 (66.7%), 1 (5.0%) 7 (35.0%) | 9 (45.0%) | 3 (15.0%) 8 (40.0%) [12 (60.0%)] _101.2
Mot Pupil Premium |10 (33 3%) 1 (10.0%) | 9 (90.0%) 10 (100%)| 1048
SEN Support 9 (30.0%) 1(11.1%) 6 (66.7%) | 2 (22.2%) 6 (66.7%) |3 (333%)| 952
Education, health and
S 1(3.3%) 1 (100%) 1 (100%) 970
Not SEN 20 (66.7%), 1 (5.0%) |16 (80.0%)| 3 (15.0%) 1(5.0%) [19 (95.0%)] 105.9
Academically More
Able 0% -

Writing - Teacher Assessment against the TA Framework and Test Scaled Score for the GPS test

Below - Includes any P Scale assessments.

Other - Includes any assessment codes such as A (absent).

*in Other indicates missing data or, for tests, that the scaled score conversion has not yet been released.

Y6 (30 pupils) Teacher Assessment Test Scaled Scores
Mathematics Pupils (%)| Other Below |Foundations| Early | Growing Han:;:m Towards At Greater | Other <100 100+ Average
All Pupils 30 (100%) 6 (20 0%) 24 (80 0%) 5 (16.7%) |25 (83 3%)| 1038
Males 18 (60.0%)| 3 (16.7%) 15 (33 3%) 3 (16.7%) [15 (83.5%)| 1034
Females 12 (40.0%) 3 (25.0%) 9 (75.0%) 2 (16.7%) [10 (63.5%)| _104.4
In Care 0 (0%) -
FSM 8 (26.7%) 3 (37 5%) 5 (62 5%) 2(250%) | 6 (750%)| 1005
Not FSM B2 (73.3%) 3 (13.6%) 10 (36.4%) 3 (13.6%) [10 (86.4%)| _105.0
Pupil Premium 20 (66.7%)| 6 (30.0%) 14 (70.0%) 5 (25.0%) [15 (75.0%)|_102.4
Not Pupil Premium___[10 (33 3%)| 10 (100%) 10 (100%)| 1068
SEN Support 9 (30.0%) 5 (55.6%) 4 (44.4%) 4(44.4%) |5 (556%)| 981
Education, health and
S 1(3.3%) 1 (100%) 1 (100%) 980
Not SEN 20 (66.7%)| 20 (100%) 20 (100%)| 106.7
Academically More
lable ’1] ) -

Writing - Teacher Assessment against the TA Framework and Test Scaled Score for the GPS test

Below - Includes any P Scale assessments.

Other - Includes any assessment codes such as A (absent).

* in Other indicates missing data or, for tests, that the scaled score conversion has not yet been released.

a a Expected Higher
JEE0pupLE) Pupils (%) | gtangard | standard

All Pupils 30 (100%) | 18 (50.0%) | Pending

Males 18 (60.0%) | 11 (61.1%) Pending

Females 12 (40.0%) 7 (58.3%) Pending E Standard - a pupil must have a scaled score of 100 or more in reading and mathematics; and
In Care 0 (0%) 0 (0%) Pending have been teacher assessed in writing as 'working at the expected standard' or 'working at greater depth
FSM 8 (26.7%) | 3 (37.5%) Pending in the expected standard'.

Not FSM 22 (73.3%) | 15 (68.2%) Pending Higher Standard - a pupil must have a high scaled score in reading and a high scaled score in

Pupil Premium 20 (66.7%) | 10 (50.0%) Pending mathematics; and have been teacher assessed in writing as 'working at a greater depth'. The high scaled
Not Pupil Premium 10 (33.3%) 8 (80.0%) Pending score value in mathematics and reading is released by the DIE, after the key stage 2 tests have been sat
SEN Support 9 (30.0%) 1 (11.1%) Pending in the summer term. This value will remain 'Pending' until that time.

ﬁgﬁcalwnn, health and care 1(3.3%) 0 (0%) Pending
Fm SEN 20(667%) | 17 (850%) | Pending
[Academically More Able 0 (0%) 0(0%) Pending
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- The % that met the standard in Reading is 67%. This is above the National (65.7%) and Local (61.3%)

average.

- The % that met the standard and above in Writing is 70%. This is slightly below the National (74%)

and higher than the Local (68%).

- The % that met the standard in Maths is 83%. This is significantly above the National (70%) and

Local (70%) averages.

- The % that met the standard in GPS is 73%. This is higher than the National (72%) and Local (70%)

averages.

- The % that secured combined was 60%. This was higher than the National (53%) and the Local

(49%) averages.

Commentary
- Progress in Year 6 — the cohort’s APS was:
- Historical Average APS per term Year 1 to end of Year 4.

Reading Writing Maths
All 1.10 1.08 1.07
Girls 1.13 1.13 1.10
Boys 1.08 1.05 1.05
Pupil Premium 1.07 1.04 1.02
Non Pupil Premium 1.18 1.16 1.16
SEN 0.90 0.84 0.85
Non SEN 1.18 1.18 1.16
G&T 1.20 1.14 1.19
Non G&T 1.07 1.05 1.04
18 July 2016
f@)TargeI Tracker Steps Progress Between Terms
Y6 - All Pupils (30 pupils) Yra Sum2 to Yré Sum2
Average of Displayed Subjects Reading Writing Mathematics
& No. &| % & Yr&&‘éumz Yré S%umz Progress & Y0 zum:i rssgumzp,og,ess &/ [¥r5 \2um2 Yrss;umzp,og,ess &|[Yrs \2um2 Yr6 zumzp,og,ess 8
IAll Pupils 30 | 1000 60.3 67.8 76 60.7 67.7 70 59.7 B7.5 78 60.3 682 79
Males 18 | 60.0 | 59.5 672 77 60.1 67.0 6.9 567 | 669 8.2 596 | 677 8.1
Females 12 | 400 | 614 65.8 73 618 | 688 71 613 | 684 72 613 | 690 77
In Care 0 0
FSM 8 | 267 | 589 66.8 7.8 59.1 66.6 75 593 | 669 76 564 | 6638 8.4
Not FSM 22 [ 733 | 607 66.2 7.5 613 | 681 6.8 59.9 | 677 7.8 610 | 687 77
Pupil Premium 20 | B6.7 | 594 67.1 77 508 | 66.9 7.2 502 | 669 7.8 503 | 674 8.1
Mot Pupil Premium 10 333 620 69.3 74 B2.7 69.4 6.7 609 B8.7 78 62.3 699 76
SEN Support 9 [ 300 ] 555 63.6 8.1 554 | 632 7.8 558 | 636 7.8 552 | 641 8.9
Education, health and care plan 1 33 950 63.0 80 96.0 64.0 80 56.0 640 80 53.0 610 80
Mot SEN 20 | 667 | 627 69.9 7.3 634 | 70.0 6.6 617 | 695 7.8 63.0 | 704 75
iAcademically More Able 0 0
Less than & poinis Greater than & points

Key: progress

| | 6 points progress | |

progress
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Pupil Premium pupils have made more progress than non-pupil premium in Reading and Maths and
the same in Writing. Although this shows excellent progress for the pupil premium children, the
gap between them and non-pupil premium is evident in all areas this year for the first time.

This cohort are the first to sit the new SATs tests. They have had less than two years to get to grips
with the new, more challenging curriculum. Although they have done well in comparison to the
National Average, it would appear that this time, despite the excellent progress has not been
enough to enable the pupil premium pupils to reach the standard in some cases.

The gap between gender is only slightly evident in writing and not significant.

End of KS1 results:

End KS1: 2C+ 2B+ 2A+
Reading: 60% 51% 36%
Writing:  72% 45% 24%
Maths: 63% 57% 24%

Nearly 50% of pupils (without HNB) were on the SEN register in Year 2.

Expected Progress in Key Stage 2

Not known yet.
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Current School Profile

[ This profile was last updated following a round of assessments in Summer 2 2016 ]
. ok 18 July 2016
ﬁ\.)) Target Tracker Basic Characte rlstlt_:s _
Rec, ¥1, Y2, Y3, Y4, Y5, Y6 - All Pupils (256 pupils)
% 1st ! % No. of
Year No.of | % Boys/ | % Pupil ;ﬁﬁ am“"e' language E’;’ui‘::i‘g:'al % SEN % Education, Looked
Group Pupils Girls Premium Meals British * net English Needs Suppert | Statement |Health and after
= Care Plan | Children
Rec 49 367/633 | 633 460 16.3 6.1 143 41 0.0 10.2 1
Y1 13 558/442 | 512 372 70 23 16.3 140 23 00 0
Y2 3z 375/625] 563 281 3 00 94 94 00 00 0
Y3 32 500/500 | 625 460 63 0.0 125 125 0.0 0.0 0
Y4 28 464/536 | 750 4290 107 00 321 286 36 00 0
Y5 42 524/476 | 690 38.1 24 24 286 286 00 00 0
Y6 30 600/400 | 667 267 67 00 333 30.0 0.0 33 0
All 256 |480/520] 620 387 78 20 203 172 038 23 1
Includes pupils with Infarmation Not Obtained.
Ethnic Group No. of Boys|No. of Girls| % Pupils
White - British 11 125 922
White and Black Caribbean 3 3 23
White Eastern European 2 1 1.2
White Other 1 0 0.4
White and Any Other Asian
Background ¢ z e
Other Ethnic Group 1 0 04
White and Pakistani 1 0 0.4
Other Black African 2 0 08
White and Any Other Ethnic Group 2 1 12
Indian 0 1 0.4
Al 123 133 100.0
Reception
Progress
- Excluding HNB (5 pupils).
£ T t Track Progress Breakdown Report 18 July 2016
7)) Target Tracker . )
Rec - All Pupils (49 pupils) Rec Aut1 to Rec Sum2
. . Personal, social .
ca':ma“r:‘g'z:'g':" - E‘P’gf:'“' nt | and emotional Literacy Mathematics U";’:E' ﬁ:{:‘"g Art and design
s No. (%) No. ﬁpll)l! devNe‘I,oip,l"r)nem No. (%) No. (%) No. (%) No. (%)
46 (94%) 47 (96%) 46 (94%) 44 (90%) 47 (96%) 46 (94%) 47 (96%)
1(2%) 1 (2%) 3 (6%) 3 (6%) 0 (0%) 2 (4%) 0 (0%)
2 (4%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (2%) 0 (0%) 0(0%) 1 (2%)
Progressed by 3 steps 0(0%) 1 (2%) 0 (0%) 0(0%) 1 (2%) 1(2%) 1 (2%)
Progressed by 2 steps 0(0%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (2%) 1 (2%) 0(0%) 0 (0%)
Progressed by 1 steps 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
No steps progress 0(0%) 0 (0%) 0(0%) 0 (0%) 0(0%) 0(0%) 0 (0%)
& 0(0%) 0 (0%) 0 (0%) 0(0%) 0 (0%) 0(0%) 0 (0%)

Commentary
- Progress from Autumn 1 to Summer 2.
- See EYFS outcomes at the start of the report.
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Key Stage 1

Attainment and Progress
See also KS1 Outcomes at the start of the report.

End of Reception - Year 1

62% GLD.

Reading 72% Expected / Exceeded.
Writing 72% Expected / Exceeded.

End of Reception - Year 2
See KS1 Outcomes at the start of the report.

Year 1

Excluding the HNB (4 pupils) — (Se individual progress records).

@Target Tracker

Age Related Expectation Summary Report
Y1 - Selected Pupils (38 pupils)

18 July 2016

Year 1 Summer 2

Subject Werking Below Working At Weorking At or Above Weorking Above
] Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 21 (55.3%) 15 (39.5%) 17 (44.7%) 2 (5.3%)
Writing 14 (36.8%) 23 (60.5%) 24 (63.2%) 1 (2.6%)
Mathematics 19 (50.0%) 19 (50.0%) 19 (50.0%) 0 (0%)
Working Below Working At or Above Working Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
25 so 0% 15 (342%) S —
Key: Number of Pupils (Percentage)
18 July 2016
Q-))Targei Tracker Steps Progress Between Terms
Y1 - Selected Pupils (38 pupils) Rec Sum2 to Yr1 Sum2
Average of Displayed Subjects Reading Writing Mathematics
. s 9 & |RecSum2 |Yr1 sum2 2| Rec Iyr1 sum2| a/| Rec |yt sumz| 2| Rec lyr1sum2 A
& No. €| % & 2 Py Progress & g o o 2 Progress & o o o 2 Progress & g o e 2 Progress |
Al Pupils 38 [1000| 345 395 50 34.5 39.5 5.0 346 395 49 345 395 51
Males 21 | 55.3 343 39.3 4.9 34.3 30.2 5.0 343 30.1 4.8 34.4 30.4 5.0
Females 17 | 447 34.7 39.5 5.1 24.8 20.5 5.0 349 40.0 5.1 34.5 20.6 51
In Care 0 0
FSM 14 | 368 345 392 47 345 392 47 345 393 48 34.4 391 47
Not FSM 24 | 3.2 346 39.7 5.1 34.5 306 5.1 347 30.7 5.0 34.5 30.8 53
Pupil Premium 20 | 526 34.3 39.2 4.8 34.3 39.1 49 344 30.3 4.9 34.4 30.2 4.9
Not Pupil Premium 18 | 474 347 399 51 3438 399 51 3438 308 50 346 309 53
SEN Support 2 | 53 343 395 52 345 305 5.0 340 305 55 345 365 50
Education, health and care plan ] ]
Not SEN 36 | 04.7 34.5 30.5 5.0 34.5 30.5 5.0 346 30.5 4.9 34.5 30.5 51
Academically More Able ] ]
Key: ‘ Less than 5 points | ‘ o | Greater than 5 points

progress

progress

Progress has been sufficient in Year 1 (5 steps).
Girls and boys have made the same or similar progress with no significant gap.

Pupil Premium have made slightly less / or same progress as non-pupil premium — no significant

gap.

The % of pupils at ARE is low in Year 1. An extra Level 3 TA has been employed to support the

teaching and learning for Year 2 next year.
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Year 2
- Excluding the HNB (1 pupil) and child that joined Y2 late (see individual progress records).
H 18 July 2016
@Targel Tracker Age Related Expectation Summary Report v
Y2 - Selected Pupils (30 pupils) Year 2 Summer 2
Subject Working Below Working At Waorking At or Above Working Above
d Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 6 (20.0%) 17 (56.7%) 24 (80.0%) 7 (23.3%)
Writing 8 (26.7%) 18 (60.0%) 22 (73.3%) 4 (13.3%)
Matk i 9 (30.0%) 16 (653.3%) 21 (70.0%) 5 (16.7%)
Working Below Working At or Above Working Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
11 (36.7%) 19 (63.3%) h
Key: Number of Pupils (Percentage)
’ 18 July 2016
@Targei Tracker Steps Progress Between Terms
Y2 - Selected Pupils (30 pupils) ¥r1 Sumz to Yr2 Sumz
Average of Displayed Subjects Reading Writing Mathematics
s No. &| % ¢ [Yr1 Sum2 |Yr2 Sum2 |progress ¢ Y1 Sum2\Vr2 Sum2lprogress & |Yr1 Sum2|¥72 Sum2lerogress &{|Yr1 Sum2|Yr2 Sum2lerogress 4
Al Pupils 30 | 100.0 40.6 46.0 5.4 40.7 46.1 55 40.5 46.0 55 406 46.0 5.4
Males 11 36.7 403 455 52 404 458 51 401 453 52 40.5 456 52
Females 19 63.3 40.8 46.4 5.6 40.8 46.5 57 40.8 46.4 5.6 40.7 46.2 55
In Care 0 0
FSM 9 30.0 40.3 44.9 4.6 40.2 44.7 4.4 401 44.9 4.8 40.4 45.0 4.6
Mot FSM 21 70.0 40.7 46.5 5.8 40.9 46.8 59 40.7 46.5 5.8 40.7 46.4 57
Pupil Premium 17 56.7 404 457 53 40 4 458 54 40.2 456 54 40.5 456 51
Mot Pupil Premium 13 43.3 40.9 46.5 5.6 41.0 46.6 56 40.9 46.5 55 40.8 46.5 57
SEN Support 1 3.3 39.7 46.0 6.3 400 470 70 40.0 46.0 6.0 39.0 450 6.0
Education, health and care plan Q 0
Mot SEN 29 96.7 406 46.0 54 40.7 461 5.4 406 46.0 54 407 46.0 53
icademically More Able 0 0

Less than 6 points
progress

Greater than 6 points

| | 6 points progress | progress

Key:

- Progress in Year 2 has been sufficient which has led to some excellent outcomes in line with or
above National Average.

- Progress is consistent across the three areas of learning.

- Girls have made slightly better progress than boys.

- Pupil Premium have made slightly less /or the same progress as Non-Pupil Premium.
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Key Stage 2

Attainment and Progress

Years 3,4,5 and 6

@ Target Tracker

Year 3

Progress Breakdown
Y3, Y4, Y5, Y6 - All Pupils (132 pupils)

18 July 2016

Aut1 2015-16 to Sum2 2015-16

Pupils (%) making 6+ steps progress
Pupils (%) Reading Writing Mathematics
Al Pupils 132 (100%) 105 (79.5%) 106 (80.3%) 114 (86.4%)
fal 69 (52 3%) 53 (76.6%) 55 (79.7%) 58 (84.1%)
I 63 (47 7%) 52 (82 5%) 51 (81.0%) 56 (88.9%)
In Care 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
Fsm 51 (38 6%) 38 (74 5%) 36 (70.6%) 30 (76.5%)
Not FSM 81 (61.4%) 67 (82.7%) 70 (86.4%) 75 (92 6%)
Pupil Premium 90 (68.2%) 68 (75 6%) 70 (77 8%) 76 (84 4%)
Not Pupil Premium 42 (31.8%) 37 (88.1%) 36 (85.7%) 38 (90 5%)
SEN Support 33 (25.0%) 18 (54.5%) 22 (66.7%) 21 (63.6%)
[Education, health and care plan 1(0.8%) 1 (100%) 1 (100%) 1 (100%)
INot SEN 97 (73.5%) B6 (88.7%) 83 (85.6%) 92 (94.8%)
|Academically More Able 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)

i 18 July 2016
‘Eg)Targel Tracker Age Related Expectation Summary Report
Y3 - All Pupils (32 pupils) Year 3 Summer 2
subject Working Below Working At Working At or Above Working Above
d Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 7 (21.9%) 17 (53.1%) 25 (78.1%) 8 (25.0%)
Writing 12 (37.5%) 17 (53.1%) 20 (62.5%) 3 (0.4%)
Matt 9 (28.1%) 17 (53.1%) 23 (71.9%) 6 (18.8%)
Working Below Working At or Above Working Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
EYzr) 16 (56.3%) Y —
Key: Number of Pupils (Percentage)
18 July 2016
{-))Turgeﬂracker Steps Progress_ Betwee_n Terms
Y3 - All Pupils (32 pupils) Yr2 Sum2 to Yr3 Sum2
ge of Display )j Reading Writing Mathematics
Py No. &| % & |Yr2Sum2 | ¥r3Sum2 |orogress of|Yr2 SUM2[Yr3 Sum2|progress of[Yr2 SUM2{Yr3 Sum2lprogress of|Yr2 SUM2|Yr3 Sum2oogress
Il Pupils 32 (1000 452 51.3 62 45.8 52.0 62 449 50.7 58 448 51.3 64
Males 16 | 50.0 441 49.9 5.8 447 50.6 5.9 4356 49.1 55 44.0 49.9 59
Females 16 | 50.0 46.2 52.8 6.5 46.9 53.4 6.5 46.2 52.4 6.2 45.6 52.6 6.9
In Care 0 0
FSM 15 | 46.9 44.4 50.3 5.9 45.0 51.0 6.0 439 49.6 57 443 50.3 6.0
Not FSM 17 | 531 458 522 64 465 528 64 458 517 59 452 521 68
Pupil Premium 20 | 625 448 50.7 59 453 514 6.1 444 499 56 447 50.8 6.1
Not Pupil Premium 12 | 375 45.8 52.4 66 466 53.0 6.4 45.8 52.1 6.3 45.0 52.1 71
SEN Support 4 | 125 408 458 49 413 468 55 403 450 48 410 455 45
[Education. health and care g\an 0 0
Not SEN 26 | 875 45.8 52.1 6.3 46.4 2.7 6.3 455 51.5 5.0 45.4 52.1 6.7
Academically More Able 0 0
. Less than 6 points Greater than 6 poinis
Key: rogress ‘ 6 points progress | ‘ progress

- Sufficient progress has been 6 points.

- Progress has been good in all areas for all groups.

- The % at ARE for this cohort has increased this year.
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Target Tracker Analysis End Summer 2016

Year 4
’ : 18 July 2016
)Targel Tracker Age Related Expectation Summary Report
Y4 - All Pupils (28 pupils) Year 4 Summer 2
eppy Werking Below Werking At Werking At or Above Working Above
d Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 10 (35.7%) 12 (42.9%) 18 (64.3%) B (21.4%)
Writing 13 (46.4%) 13 (46.4%) 15 (53.6%) 2 (71%)
Matt i 12 (42.9%) 11 (39.3%) 16 (57.1%) 5 (17.9%)
‘Working Below Working At or Above Working Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
16 (57 1%) 12 Gz o) [ —
Key: Number of Pupils (Percentage)
f)mrge”mcker Steps Progress Between Terms 18 July 2016
Y4 - All Pupils (28 pupils) Yr3 Sum2 to Yrd Sumz2
ge of Display )j Reading Writing Mathematics
Py No. &| % & |Yr3Sum2 | ¥rd Sum2 |orogress of|Yr3 SUM2[Yrd SUm2|progress o [Yr3 SUM2{Yrd Sum2lp ogress of|Yr3 SUM2|Yrd Sum2jorogress
Il Pupils 28 [1000| 498 56.2 64 50.2 56.6 6.4 494 56.0 66 497 56.0 63
Males 13 | 46.4 49.9 56.4 66 50.0 56.5 6.5 49.4 56.0 66 503 56.8 66
Females 15 | 53.6 49.7 56.0 6.3 50.4 56.7 6.3 495 56.1 66 492 55.3 6.1
In Care 0 0
FSM 12 | 42.9 48.9 55.3 6.3 49.0 56.3 6.3 455 55.2 6.7 494 55.4 6.0
Not FSM 16 | 571 504 569 65 511 575 64 501 56.6 65 499 56.4 66
Pupil Premium 21 | 750 493 55.7 64 498 56.1 63 490 55.6 6.7 492 55.5 63
Not Pupil Premium 7 | 250 51.1 57.7 6.5 51.6 58.1 66 50.9 57.3 6.4 51.0 57.6 66
SEN Support 8 | 286 465 516 5.1 470 521 51 466 517 51 450 51.0 51
[Education. health and care g\an 0 0
Not SEN 19 | 67.9 51.5 58.5 7.0 51.9 56.8 6.9 51.0 58.2 72 516 58.5 5.9
Academically More Able 0 0

. Less than 6 points Greater than 6 poinis
Key: e ‘ 6 points progress | ‘ progress

- Sufficient progress has been 6 points.
- Progress has been good in all areas for all groups except SEN which is slightly lower.
- The % at ARE for this cohort has increased this year but needs to be a focus for next year.

Year 5
: 18 July 2016
’)Targel Tracker Age Related Expectation Summary Report
Y5 - All Pupils (42 pupils) Year 5 Summer 2
eppy Werking Below Werking At Werking At or Above Working Above
d Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 18 (42.9%) 15 (35.7%) 24 (57 1%) 9 (21.4%)
Writing 20 (47.6%) 18 (42.9%) 22 (52.4%) 4 (9.5%)
Matt i 15 (35.7%) 10 (45.2%) 27 (64.3%) 8 (10.0%)
‘Working Below Working At or Above Working Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
2 G2 %) 2 ar %) [ —
Key: Number of Pupils (Percentage)
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Target Tracker Analysis End Summer 2016

@ Target Tracker

Steps Progress Between Terms
Y5 - All Pupils (42 pupils)

18 July 2016

Yrd Sum2 to Yr5 Sumz2

Sufficient progress has been 6 points.

Progress has been good in all areas for all groups.
The % at ARE for this cohort has increased this year but needs to be a focus for next year.

ge of Display )j Reading Writing Mathematics

s & & |Yrd Sum2 | Yr5 Sum2 &([Yrd Sum2[Yr5 Sum2| & [Yrd Sum2|Yr5 Sum2) &l [Yrd Sum2|Yr5 Sum2)| &)

S No. &| % & e ° Progress | ° 2 Progress | - Y Progress | 2 & Progress |
Al Pupils 42 | 1000 558 62.5 67 56.2 626 64 554 62.1 66 559 62.9 70
Males 22 | 524 55.4 62.2 6.8 55.8 62.3 6.5 546 61.4 6.8 55.9 62.9 70
Females 20 47.6 56.3 62.9 6.6 96.6 62.9 6.3 96.4 62.8 6.4 95.8 62.9 71
In Care 0 0
FSM 16 38.1 56.2 62.6 6.5 56.8 63.0 6.2 554 61.8 6.4 56.4 63.1 6.8
Not FSM 26 619 55.6 62.4 6.8 55.9 62.4 65 555 622 67 556 627 72
Pupil Premium 29 69.0 56.3 629 6.7 56.7 63.0 63 657 624 67 56.4 634 70
Not Pupil Premium 13 | 31.0 54.8 61.5 6.7 55.0 61.6 6.6 54.8 61.3 6.5 546 61.7 74
ISEN Support 12 286 817 8.3 66 819 582 63 506 574 67 825 59.3 6.8
[Education, health and care plan 0 0
Not SEN 30 71.4 57.4 64.1 6.7 57.8 64.3 6.4 97.2 63.8 6.6 971 64.2 71
Academically More Able 0 0

. Less than 6 points Greater than 6 poinis
Key: e ‘ 6 points progress | ‘ progress
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